

康力电梯股份有限公司第四届董事会第十三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

会议经参会董事7名,实际参会董事7名。本次董事会为临时董事会,会议的召开和表决程序符合《公司法》、《公司章程》相关规定。

公司监事会认为:本次核销坏账及计提资产减值准备事项符合企业会计准则相关规定,有助于向投资者提供更加真实、可靠、准确的会计信息。

www.cninfo.com.cn)。《关于2018年度核销坏账及计提资产减值准备的公告》详见《证券日报》、《证券时报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

康力电梯股份有限公司 董事会 2019年4月16日

康力电梯股份有限公司第四届监事会第十二次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

参加监事3名,实际参会监事3名。本次会议由监事会主席袁林根先生主持,监事会秘书列席了会议。

监事会认为:根据《企业会计准则》、《公司章程》、《深圳证券交易所中小板上市公司规范运作指引》等相关规定,我们认真核查了公司本次核销坏账及计提资产减值准备的情况。

同意公司本次核销坏账及计提资产减值准备事项。《关于2018年度核销坏账及计提资产减值准备的公告》详见《证券日报》、《证券时报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

康力电梯股份有限公司 监事会 2019年4月16日

康力电梯股份有限公司关于2018年度核销坏账及计提资产减值准备的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

康力电梯股份有限公司(以下简称“公司”)于2019年4月15日召开第四届董事会第十三次会议,审议通过了《关于核销坏账及计提资产减值准备的议案》。

Table with 5 columns: 项目, 期初余额, 本期增加, 本期减少[注], 期末余额. Includes data for accounts receivable and other receivables.

① 投资资金收回或部分收回的可能性 公司在获悉上海良卓资产管理有限公司(以下简称“上海良卓”)出现流动性危机后,立即成立由财务部、审计部、法务部、证券部组成的应急处置工作组。

根据目前所掌握的情况,结合相关律师的专业意见,我们认为该项投资很可能无法收回。根据《企业会计准则》和公司会计政策的相关规定,综合考虑前述各项因素,基于谨慎性原则,公司预计可收回金额为0元。

现拟将本次核销坏账及计提资产减值准备具体内容公告如下: 一、本次核销坏账及计提资产减值准备概述 (一)本次核销坏账的原因及金额

注:应收账款坏账准备本期减少2,650.79万元,其中核销金额2,647.98万元,因处置子公司控制权导致减少2.81万元。 根据《企业会计准则》和公司会计政策的相关规定,本期计提应收账款坏账准备金额4,477.17万元,减少2018年度利润总额4,477.17万元(注:公司已公布的2018年度业绩快报数据中已包含本次应收账款坏账准备计提对公司利润总额的影响金额),已累计计提坏账准备14,658.56万元。

根据目前所掌握的情况,结合相关律师的专业意见,我们认为该项投资很可能无法收回。根据《企业会计准则》和公司会计政策的相关规定,综合考虑前述各项因素,基于谨慎性原则,公司预计可收回金额为0元。

根据目前所掌握的情况,结合相关律师的专业意见,我们认为该项投资很可能无法收回。根据《企业会计准则》和公司会计政策的相关规定,综合考虑前述各项因素,基于谨慎性原则,公司预计可收回金额为0元。

Table with 10 columns: 序号, 项目, 应收款项性质, 账面金额, 截止2018年12月31日, 是否因关联交易产生. Includes data for various receivables.

Table with 5 columns: 类别, 期末余额, 期初余额. Includes data for various types of receivables.

2019年3月22日,公司向苏州市吴江区人民法院分五个案件发起民事诉讼,申请财产保全,合计诉讼金额1.1亿元。 2019年3月25日,苏州市吴江区人民法院向如皋银行发出(协助执行通知书),依法冻结上海鼎昊持有的如皋银行4,900万元的股权。

Table with 5 columns: 项目, 期初余额, 本期增加金额, 本期减少金额, 期末余额. Includes data for non-current asset impairment.

截止资产负债表日(2018年12月31日),公司及子公司对出现减值迹象的金额较大的主要应收账款进行逐项核查。收集的相关证据表明:客户因破产、吊销、注销、已严重失信无财产可供执行等原因导致长期挂账、催收无结果,公司预计无法收回相应款项。

其他应收款坏账准备变动情况: 单位:万元 项目 期初余额 本期增加 本期减少[注] 期末余额

经查,2017年12月26日,如皋银行发布了《关于部分发行对象变更认购数量暨发行认购结果的公告》(公告编号:2017-031),确认每股发行价格为人民币4.14元,其中上海鼎昊、杨敏、薛名遐、赵婕妮分别缴款20,286万元、8,280万元、8,280万元、8,280万元。

截止2018年12月31日,公司合并口径货币资金余额为19,102.61万元,短、中、长期理财产品合计147,700.00万元。具体情况如下: 单位:万元

Table with 5 columns: 项目, 期初余额, 本期增加, 本期减少, 期末余额. Includes data for total assets and liabilities.

Table with 5 columns: 项目, 期初余额, 本期增加, 本期减少, 期末余额. Includes data for other receivables.

注:其他应收款坏账准备本期减少3.54万元,其中核销金额3.50万元,因处置子公司控制权导致减少0.04万元。 根据《企业会计准则》和公司会计政策的相关规定,本期计提其他应收款坏账准备金额101.73万元,减少2018年度利润总额101.73万元。

Table with 2 columns: 项目(合并口径[注]), 金额. Includes data for financial statements.

一、计提资产减值准备的原因及金额 1.计提资产减值准备情况 公司已成立应收账款管理办公室、财务中心理财工作小组等部门,2018年末及资产负债表日后对各类资产进行了清查,并进行了分析和评估。

Table with 5 columns: 项目, 期初余额, 本期增加, 本期减少, 期末余额. Includes data for inventory impairment.

注:存货跌价准备本期减少135.21万元,系已计提跌价准备的存货本期转销所致。 根据《企业会计准则》和公司会计政策的相关规定,本期计提存货跌价准备金额420.35万元,减少2018年度利润总额420.35万元。

注:上述资产总额数据为公司在2018年度业绩快报(修正后)数据,仅为初步核算数据,未经会计师事务所审计。

Table with 5 columns: 项目, 期初余额, 本期增加, 本期减少, 期末余额. Includes data for other assets and liabilities.

Table with 5 columns: 项目, 期初余额, 本期增加, 本期减少, 期末余额. Includes data for other receivables.

注:存贷款坏账准备本期减少135.21万元,系已计提跌价准备的存货本期转销所致。 根据《企业会计准则》和公司会计政策的相关规定,本期计提存货跌价准备金额420.35万元,减少2018年度利润总额420.35万元。

Table with 5 columns: 项目, 期初余额, 本期增加金额, 本期减少金额, 期末余额. Includes data for other assets and liabilities.

注:以下“本期”均指2018年度。应收账款坏账准备本期减少2,650.79万元,其中核销金额2,647.98万元,因处置子公司控制权导致减少2.81万元。

Table with 5 columns: 项目, 期初余额, 本期增加, 本期减少, 期末余额. Includes data for other receivables.

注:存贷款坏账准备本期减少135.21万元,系已计提跌价准备的存货本期转销所致。 根据《企业会计准则》和公司会计政策的相关规定,本期计提存货跌价准备金额420.35万元,减少2018年度利润总额420.35万元。

注:上述资产总额数据为公司在2018年度业绩快报(修正后)数据,仅为初步核算数据,未经会计师事务所审计。

Table with 10 columns: 类别, 期末余额, 期初余额. Includes data for various types of receivables.

Table with 5 columns: 项目, 期初余额, 本期增加, 本期减少, 期末余额. Includes data for other receivables.

注:存贷款坏账准备本期减少135.21万元,系已计提跌价准备的存货本期转销所致。 根据《企业会计准则》和公司会计政策的相关规定,本期计提存货跌价准备金额420.35万元,减少2018年度利润总额420.35万元。

注:上述资产总额数据为公司在2018年度业绩快报(修正后)数据,仅为初步核算数据,未经会计师事务所审计。

康力电梯股份有限公司2018年度业绩快报修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

6.00个百分点。 修正后:报告期内,公司实现营业收入16,267,025.21元,同比减少95.86%;利润总额12,926,098.30元,同比减少96.65%。

上海良卓出现的前述重大风险情形,可能导致公司已到期未兑付和尚未到期的产品不能如期收回。

康力电梯股份有限公司 董事会 2019年4月16日

康力电梯股份有限公司2018年度业绩快报修正公告

修正后:报告期内,公司实现营业收入16,267,025.21元,同比减少95.86%;利润总额12,926,098.30元,同比减少96.65%。

上海良卓出现的前述重大风险情形,可能导致公司已到期未兑付和尚未到期的产品不能如期收回。

康力电梯股份有限公司 董事会 2019年4月16日

康力电梯股份有限公司 董事会 2019年4月16日

修正后:报告期内,公司实现营业收入16,267,025.21元,同比减少95.86%;利润总额12,926,098.30元,同比减少96.65%。

Table with 5 columns: 项目, 修正前, 修正后, 上年同期, 增减变动幅度. Includes data for financial statements.

修正后:报告期内,公司实现营业收入16,267,025.21元,同比减少95.86%;利润总额12,926,098.30元,同比减少96.65%。

Table with 5 columns: 项目, 修正前, 修正后, 上年同期, 增减变动幅度. Includes data for financial statements.

修正后:报告期内,公司实现营业收入16,267,025.21元,同比减少95.86%;利润总额12,926,098.30元,同比减少96.65%。

Table with 5 columns: 项目, 修正前, 修正后, 上年同期, 增减变动幅度. Includes data for financial statements.

修正后:报告期内,公司实现营业收入16,267,025.21元,同比减少95.86%;利润总额12,926,098.30元,同比减少96.65%。

Table with 5 columns: 项目, 修正前, 修正后, 上年同期, 增减变动幅度. Includes data for financial statements.

修正后:报告期内,公司实现营业收入16,267,025.21元,同比减少95.86%;利润总额12,926,098.30元,同比减少96.65%。

Table with 5 columns: 项目, 修正前, 修正后, 上年同期, 增减变动幅度. Includes data for financial statements.

修正后:报告期内,公司实现营业收入16,267,025.21元,同比减少95.86%;利润总额12,926,098.30元,同比减少96.65%。

Table with 5 columns: 项目, 修正前, 修正后, 上年同期, 增减变动幅度. Includes data for financial statements.

修正后:报告期内,公司实现营业收入16,267,025.21元,同比减少95.86%;利润总额12,926,098.30元,同比减少96.65%。

Table with 5 columns: 项目, 修正前, 修正后, 上年同期, 增减变动幅度. Includes data for financial statements.

修正后:报告期内,公司实现营业收入16,267,025.21元,同比减少95.86%;利润总额12,926,098.30元,同比减少96.65%。

Table with 5 columns: 项目, 修正前, 修正后, 上年同期, 增减变动幅度. Includes data for financial statements.

修正后:报告期内,公司实现营业收入16,267,025.21元,同比减少95.86%;利润总额12,926,098.30元,同比减少96.65%。

Table with 5 columns: 项目, 修正前, 修正后, 上年同期, 增减变动幅度. Includes data for financial statements.

修正后:报告期内,公司实现营业收入16,267,025.21元,同比减少95.86%;利润总额12,926,098.30元,同比减少96.65%。

Table with 5 columns: 项目, 修正前, 修正后, 上年同期, 增减变动幅度. Includes data for financial statements.

修正后:报告期内,公司实现营业收入16,267,025.21元,同比减少95.86%;利润总额12,926,098.30元,同比减少96.65%。

Table with 5 columns: 项目, 修正前, 修正后, 上年同期, 增减变动幅度. Includes data for financial statements.

修正后:报告期内,公司实现营业收入16,267,025.21元,同比减少95.86%;利润总额12,926,098.30元,同比减少96.65%。

Table with 5 columns: 项目, 修正前, 修正后, 上年同期, 增减变动幅度. Includes data for financial statements.